
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 128 Getinet Gedamu etiopía Senior Masculino 30:23 03:02

2 1 Hermano Ferreira sporting clube de portugal Senior Masculino 30:33 +00:10 03:03

3 354 Paulo Pinheiro s.l.benfica Senior Masculino 30:50 +00:27 03:05

4 138 Bruno Fraga gdr reboleira/gfd Veterano M35 31:31 +01:08 03:09

5 260 Pedro Nogueira mafra com vento-estabil Senior Masculino 31:59 +01:36 03:12

6 197 Alexei Scutaru individual Veterano M40 32:42 +02:19 03:16

7 165 Marco Bernardo individual Senior Masculino 32:42 +02:19 03:16

8 215 Nuno Romao individual Veterano M40 32:51 +02:28 03:17

9 21 Bruno Miguel Silva Gaspar acv - atlético clube de vermoil Senior Masculino 33:08 +02:45 03:19

10 350 hugo pinto rb running Senior Masculino 33:19 +02:56 03:20

11 161 Ismael Queriós maia a.c Senior Masculino 33:26 +03:03 03:21

12 265 paulo pinheiro maratona clude de portugal Veterano M35 33:28 +03:05 03:21

13 258 Jaime Dias juventude vidigalense Senior Masculino 33:48 +03:25 03:23

14 263 Jorge Cruz mafra com vento-estabil Veterano M45 33:49 +03:26 03:23

15 22 Hugo Ramalho adercus Veterano M35 34:08 +03:45 03:25

16 33 Jorge Aires ca barreira Veterano M40 34:15 +03:52 03:25

17 262 Francisco Rocha mafra com vento-estabil Veterano M45 34:26 +04:03 03:27

18 345 Guilherme Lourenço profiserv Senior Masculino 34:37 +04:14 03:28

19 2 Ana Mafalda Ferreira sporting clube de portugal Senior Feminino 34:49 +04:26 03:29

20 255 Júlio Henriques industrial desportivo vieirense - i.d.v. Veterano M50 35:10 +04:47 03:31

21 364 Sara Pinho sporting clube de portugal Senior Feminino 35:20 +04:57 03:32

22 3 Sara Isabel Carvalho adercus Senior Feminino 35:49 +05:26 03:35

23 357 Luís Ferreira scalabis night runners Veterano M35 35:49 +05:26 03:35

24 257 Emilia Kumos juventude vidigalense Senior Feminino 36:14 +05:51 03:37

25 261 Carlos Almeida mafra com vento-estabil Veterano M40 36:17 +05:54 03:38

26 371 Susana Cunha linda-a-pastora sc Senior Feminino 36:23 +06:00 03:38

27 254 Gabriel Rodrigues industrial desportivo vieirense - i.d.v. Veterano M50 36:28 +06:05 03:39

28 346 João Canas profiserv Veterano M35 36:39 +06:16 03:40

29 34 Paulo Cruz ca barreira Veterano M40 36:46 +06:23 03:41

30 344 Alexandre Araújo profiserv Senior Masculino 36:54 +06:31 03:41

31 365 analia rosa sporting clube de portugal Veterana F35 37:16 +06:53 03:44

32 18 LUIS PAULO COSTA CIPRIANO a.m.c.r. fonte grada Veterano M40 37:37 +07:14 03:46

33 112 Luís Alves Pedro escola de sargentos do exército Veterano M40 37:41 +07:18 03:46

34 36 Fernando Simão ca barreira Veterano M55 37:44 +07:21 03:46

35 355 Miguel Saturnino scalabis night runners Senior Masculino 37:49 +07:26 03:47

36 58 Luis Duarte caob-clube de atletismo de óbidos Veterano M40 37:58 +07:35 03:48

37 66 NUNO ALEXANDRE MARQUES 
PEREIRA DOS REIS

casa antero/pachá Veterano M35 38:01 +07:38 03:48

38 141 Mónica Moreiras gfd running Veterana F35 38:03 +07:40 03:48

39 282 Rui Vicente não fazemos nem mais um... km Senior Masculino 38:14 +07:51 03:49

40 367 Mónica Vieira ua povoense Veterana F35 38:14 +07:51 03:49

41 353 VÍTOR CHAGAS s. f. u. atouguia da baleia Veterano M40 38:19 +07:56 03:50

Time Temperature Humidity 

Start 13,3ºC 68,2%18:30

End 12,5ºC 69,4%19:42
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42 68 MARCUS QUERIDO BONITO casa antero/pachá Veterano M40 38:21 +07:58 03:50

43 92 avelino santos csota anipura oxinutrition blackjack Senior Masculino 38:31 +08:08 03:51

44 184 Veronica Scutaru individual Veterana F35 38:42 +08:19 03:52

45 1001 SANDRO MUIGUEL DOS SANTOS 
JORDÃO

casa antero/pachá Junior Masculino 38:51 +08:28 03:53

46 50 Miguel Silva can-clube de atletismo da nazaré Veterano M45 38:58 +08:35 03:54

47 48 Luis Vidinha can-clube de atletismo da nazaré Veterano M45 39:04 +08:41 03:54

48 230 Luis Junqueira individual Veterano M45 39:10 +08:47 03:55

49 31 Sérgio Tomás ca barreira Veterano M35 39:22 +08:59 03:56

50 338 HELDER SILVA os arrastões Senior Masculino 39:24 +09:01 03:56

51 225 Hermes António Português individual Veterano M45 39:27 +09:04 03:57

52 187 Armindo José Correia Boto individual Veterano M35 39:28 +09:05 03:57

53 71 Miguel Gonçalves ccdcam crédito agrícola Veterano M35 39:29 +09:06 03:57

54 175 Tony Anacleto individual Senior Masculino 39:35 +09:12 03:57

55 29 Sara de Brito ca barreira Veterana F35 39:38 +09:15 03:58

56 348 Paulo Jesuino profiserv Veterano M40 39:44 +09:21 03:58

57 46 Antonio Serra can-clube de atletismo da nazaré Veterano M40 39:49 +09:26 03:59

58 347 Rafael Lourenço profiserv Veterano M35 40:01 +09:38 04:00

59 37 Jorge Agostinho ca barreira Veterano M55 40:03 +09:40 04:00

60 192 Pedro Ferreira individual Veterano M35 40:10 +09:47 04:01

61 98 valter raimundo csota anipura oxinutrition blackjack Senior Masculino 40:13 +09:50 04:01

62 87 Andre Lopes crp ribafria Senior Masculino 40:24 +10:01 04:02

63 105 pedro Marques csota anipura oxinutrition blackjack Veterano M50 40:28 +10:05 04:03

64 13 Luis Marques  alcatraz coffe runners Veterano M40 40:31 +10:08 04:03

65 115 JUSTINO MANUEL ESTEVES 
BARBOSA

escola de sargentos do exército Veterano M45 40:35 +10:12 04:04

66 264 Orlando Rebelo mafra com vento-estabil Veterano M55 40:48 +10:25 04:05

67 266 Jose Luis Carvalho da Silva Leal marinhais ac Veterano M35 41:04 +10:41 04:06

68 223 Francisco Duarte individual Veterano M45 41:06 +10:43 04:07

69 14 João Marques  alcatraz coffe runners Veterano M45 41:14 +10:51 04:07

70 249 Edgar Rosa industrial desportivo vieirense - i.d.v. Veterano M35 41:17 +10:54 04:08

71 366 AUGUSTO PORTUGAL ss montepio Veterano M40 41:18 +10:55 04:08

72 60 Jorge Serrazina caob-clube de atletismo de óbidos Veterano M55 41:18 +10:55 04:08

73 336 Pedro Filipe dos Santos Vieira naturexperience Veterano M35 41:18 +10:55 04:08

74 44 Heraldo Peixe can-clube de atletismo da nazaré Veterano M35 41:21 +10:58 04:08

75 256 Acácio Campos industrial desportivo vieirense - i.d.v. Veterano M55 41:24 +11:01 04:08

76 162 João Miguel Leite individual Senior Masculino 41:31 +11:08 04:09

77 304 CRISTOVAO CASIMIRO não fazemos nem mais um... km Veterano M40 41:36 +11:13 04:10

78 15 bruno raposeira 2ff Senior Masculino 41:37 +11:14 04:10

79 250 Miguel Custódio industrial desportivo vieirense - i.d.v. Veterano M35 41:41 +11:18 04:10

80 209 Jose Manuel Magalhães Dias individual Veterano M40 41:43 +11:20 04:10

81 51 Antonio Alexandre can-clube de atletismo da nazaré Veterano M55 41:47 +11:24 04:11

82 271 André Henriques nadar Veterano M35 41:53 +11:30 04:11

83 12 José Neves  alcatraz coffe runners Veterano M35 41:53 +11:30 04:11

84 299 paulo santos não fazemos nem mais um... km Veterano M35 41:55 +11:32 04:12

85 281 José Bernardino não fazemos nem mais um... km Senior Masculino 42:04 +11:41 04:12

86 32 Daniel Lourenço ca barreira Veterano M40 42:04 +11:41 04:12
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87 352 FÁBIO DA SILVA s. f. u. atouguia da baleia Senior Masculino 42:13 +11:50 04:13

88 234 Carlos Ribeiro individual Veterano M50 42:14 +11:51 04:13

89 173 Tiago Marques Trindades individual Senior Masculino 42:14 +11:51 04:13

90 166 Marco Conceição individual Senior Masculino 42:18 +11:55 04:14

91 84 ANTÓNIO SANTOS colégio rainha d. leonor Veterano M35 42:21 +11:58 04:14

92 203 Dinis Prudencio individual Veterano M40 42:24 +12:01 04:14

93 85 Telmo colégio rainha d. leonor Veterano M35 42:31 +12:08 04:15

94 194 Rui Roveral individual Veterano M35 42:31 +12:08 04:15

95 359 Nuno Fradique scalabis night runners Veterano M40 42:39 +12:16 04:16

96 159 Daniel Silva individual Senior Masculino 42:42 +12:19 04:16

97 317 Pedro Miguel da Conceição Ramos não fazemos nem mais um... km Veterano M45 42:45 +12:22 04:17

98 294 Dario Dacf não fazemos nem mais um... km Veterano M35 42:47 +12:24 04:17

99 35 Miguel Saraiva ca barreira Veterano M45 42:54 +12:31 04:17

100 64 CARLOS VELUDO casa antero/pachá Senior Masculino 42:55 +12:32 04:17

101 139 ricardo carlos leitao rodrigues gelpinhos Veterano M35 42:56 +12:33 04:18

102 252 Artur Dinis industrial desportivo vieirense - i.d.v. Veterano M45 42:58 +12:35 04:18

103 343 Eduardo Amaral pimpões Veterano M35 43:05 +12:42 04:18

104 90 Samuel Ribeiro crp ribafria Senior Masculino 43:17 +12:54 04:20

105 102 joao andre csota anipura oxinutrition blackjack Veterano M35 43:19 +12:56 04:20

106 323 Luis Manuel Lourenço Correia Reis não fazemos nem mais um... km Veterano M50 43:21 +12:58 04:20

107 95 renato franco csota anipura oxinutrition blackjack Senior Masculino 43:25 +13:02 04:20

108 67 LUIS MIGUEL DE JESUS 
CAPINHA

casa antero/pachá Veterano M40 43:28 +13:05 04:21

109 131 Artur Correia foz365 Veterano M40 43:29 +13:06 04:21

110 61 António Miranda caob-clube de atletismo de óbidos Veterano M60 43:38 +13:15 04:22

111 368 Catarina Carola união atlético povoense Senior Feminino 43:45 +13:22 04:23

112 248 Vitor Parreira individual Veterano M60 43:49 +13:26 04:23

113 74 José Garrafão clac - entroncamento Veterano M50 43:52 +13:29 04:23

114 259 victor silva maduro athetlic Veterano M45 43:58 +13:35 04:24

115 315 Mário Manuel Xavier Felizardo não fazemos nem mais um... km Veterano M45 44:00 +13:37 04:24

116 253 Alberto Vinagre industrial desportivo vieirense - i.d.v. Veterano M50 44:07 +13:44 04:25

117 312 Paulo Orlando Silva não fazemos nem mais um... km Veterano M40 44:11 +13:48 04:25

118 372 Pedro Custódio individual Senior Masculino 44:13 +13:50 04:25

119 351 HELDER MARQUES s r camarnal Veterano M45 44:14 +13:51 04:25

120 124 Luís Alberto escola secundária rafael bordalo pinheiro Veterano M35 44:16 +13:53 04:26

121 321 José da Luz e Silva Maçãs não fazemos nem mais um... km Veterano M50 44:25 +14:02 04:27

122 361 Pedro Maria Carvalho scalabis night runners Veterano M50 44:33 +14:10 04:27

123 107 Orlando Duarte em'força corremos com a esclerose múltipla Veterano M55 44:37 +14:14 04:28

124 226 João Frango individual Veterano M45 44:41 +14:18 04:28

125 62 Vitor Galego carapaus de corrida nzr Veterano M40 44:47 +14:24 04:29

126 38 Daniel Conceição can-clube de atletismo da nazaré Senior Masculino 44:47 +14:24 04:29

127 369 António Reis www.carout.pt Veterano M35 44:50 +14:27 04:29

128 97 sergio Damiao csota anipura oxinutrition blackjack Senior Masculino 44:54 +14:31 04:29

129 313 Ricardo António Estevão Ferreira 
Macedo Rodrigues

não fazemos nem mais um... km Veterano M40 44:56 +14:33 04:30

130 362 André Fialho sociedade instrução e recreios "os pimpões" Senior Masculino 44:58 +14:35 04:30

131 309 Joao Silva não fazemos nem mais um... km Veterano M40 45:00 +14:37 04:30
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132 89 Pedro Nunes crp ribafria Senior Masculino 45:03 +14:40 04:30

133 322 José Duarte de Matos Araújo não fazemos nem mais um... km Veterano M50 45:09 +14:46 04:31

134 16 paulo malaquias 2ff Veterano M40 45:14 +14:51 04:31

135 106 Paulo Gil dinâmicas naturais Veterano M35 45:19 +14:56 04:32

136 295 João Carlos Morais não fazemos nem mais um... km Veterano M35 45:23 +15:00 04:32

137 93 joao pereira csota anipura oxinutrition blackjack Senior Masculino 45:30 +15:07 04:33

138 157 Claudio Sanches individual Senior Masculino 45:33 +15:10 04:33

139 220 Sergio Manuel Do Nascimento 
Contente

individual Veterano M40 45:34 +15:11 04:33

140 185  Emanuel António Correia Plácido individual Veterano M35 45:35 +15:12 04:34

141 40 Ricardo Carlinhos can-clube de atletismo da nazaré Senior Masculino 45:38 +15:15 04:34

142 99 claudio abreu csota anipura oxinutrition blackjack Veterano M35 45:46 +15:23 04:35

143 144 Tiago Emanuel Serrenho Plácido individual Junior Masculino 45:58 +15:35 04:36

144 155 Alcino Barros individual Senior Masculino 45:59 +15:36 04:36

145 103 Pedro pereira csota anipura oxinutrition blackjack Veterano M35 46:00 +15:37 04:36

146 342 JOSÉ ANTÓNIO COSTA os costas Veterano M50 46:02 +15:39 04:36

147 47 Fernando Esperança can-clube de atletismo da nazaré Veterano M45 46:02 +15:39 04:36

148 164 João Pires individual Senior Masculino 46:08 +15:45 04:37

149 268 António Manuel Carvalho Silva Leal marinhais ac Veterano M40 46:16 +15:53 04:38

150 79 Bruno Cunha colégio rainha d. leonor Senior Masculino 46:18 +15:55 04:38

151 154 Adriano Marques individual Senior Masculino 46:18 +15:55 04:38

152 363 Rui Jorge Antunes Macedo sociedade instrução e recreios "os pimpões" Senior Masculino 46:22 +15:59 04:38

153 147 Clara Sofia da Costa Rodrigues individual Senior Feminino 46:22 +15:59 04:38

154 274 Ricardo Nuno Tavares Xavier de 
Sousa Valente

não faço nem mais um km Veterano M45 46:25 +16:02 04:39

155 42 Marta Colaço can-clube de atletismo da nazaré Veterana F35 46:30 +16:07 04:39

156 300 Pedro Mendes da Silva não fazemos nem mais um... km Veterano M35 46:37 +16:14 04:40

157 326 António Gabriel da Silva 
Bernardes08

não fazemos nem mais um... km Veterano M55 46:38 +16:15 04:40

158 222 António Morgado individual Veterano M45 46:55 +16:32 04:42

159 59 Agostinho Brandão caob-clube de atletismo de óbidos Veterano M55 47:04 +16:41 04:42

160 239 José Carlos Silva Condeço individual Veterano M50 47:08 +16:45 04:43

161 111 Rui Miguel dos Reis Santos escola de sargentos do exército Senior Masculino 47:11 +16:48 04:43

162 25 Anabela Remédios atlético clube são mamede Veterana F35 47:16 +16:53 04:44

163 27 António Silvino atlético clube são mamede Veterano M50 47:16 +16:53 04:44

164 39 Pedro Pejapes can-clube de atletismo da nazaré Senior Masculino 47:32 +17:09 04:45

165 63 GUILHERME JOSÉ CAPINHA 
RODRIGUES

casa antero/pachá Junior Masculino 47:33 +17:10 04:45

166 45 João Constantino can-clube de atletismo da nazaré Veterano M35 47:33 +17:10 04:45

167 224 Francisco J. T. Thó M. Monteiro individual Veterano M45 47:56 +17:33 04:48

168 120 Rui Marques escola secundária rafael bordalo pinheiro Senior Masculino 47:59 +17:36 04:48

169 302 Rui Columbano não fazemos nem mais um... km Veterano M35 48:03 +17:40 04:48

170 113 Nuno Silva escola de sargentos do exército Veterano M40 48:04 +17:41 04:48

171 146 Ana Filipa Teixeira individual Senior Feminino 48:05 +17:42 04:49

172 324 Paulo Alexandre Custódio Angelino não fazemos nem mais um... km Veterano M50 48:06 +17:43 04:49

173 325 Rui Susano Mateus não fazemos nem mais um... km Veterano M50 48:11 +17:48 04:49

174 156 André João Gomes Ruivo individual Senior Masculino 48:16 +17:53 04:50
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175 119 Kevim Santos escola secundária rafael bordalo pinheiro Senior Masculino 48:17 +17:54 04:50

176 69 BERNARDO JOSÉ FERNANDES 
RODRIGUES

casa antero/pachá Veterano M45 48:19 +17:56 04:50

177 280 Guilherme Sa não fazemos nem mais um... km Senior Masculino 48:19 +17:56 04:50

178 243 Avelino Carvalho individual Veterano M55 48:31 +18:08 04:51

179 211 LUIS ANTONIO SOUSA ALVES individual Veterano M40 48:37 +18:14 04:52

180 232 Pedro Alexandre Groba Roberto individual Veterano M45 48:43 +18:20 04:52

181 158 Daniel Mário Duarte dos Santos individual Senior Masculino 48:44 +18:21 04:52

182 26 Cláudia Medeiros atlético clube são mamede Veterana F35 48:45 +18:22 04:53

183 104 José Rodrigues csota anipura oxinutrition blackjack Veterano M40 48:46 +18:23 04:53

184 23 António Pedro Abreu Rodrigues associação desportiva do painho Veterano M60 48:54 +18:31 04:53

185 118 Gonçalo Oliveira escola secundária rafael bordalo pinheiro Senior Masculino 48:57 +18:34 04:54

186 244 Luís Gonzaga Gerardo Nunes individual Veterano M55 48:58 +18:35 04:54

187 296 Miguel Santos Correia não fazemos nem mais um... km Veterano M35 48:58 +18:35 04:54

188 41 Rui Estrelinha can-clube de atletismo da nazaré Senior Masculino 49:00 +18:37 04:54

189 57 Duarte Reis caob-clube de atletismo de óbidos Veterano M35 49:01 +18:38 04:54

190 96 rui Pereira csota anipura oxinutrition blackjack Senior Masculino 49:04 +18:41 04:54

191 171 Sergio Rocha Mendes individual Senior Masculino 49:16 +18:53 04:56

192 65 FILIPE VELUDO casa antero/pachá Veterano M35 49:17 +18:54 04:56

193 167 Miguel Angelo Gonçalves Miguel individual Senior Masculino 49:25 +19:02 04:56

194 196 Agostinho Ribeiro Costa individual Veterano M40 49:32 +19:09 04:57

195 277 Diana Martins não fazemos nem mais um... km Senior Feminino 49:34 +19:11 04:57

196 308 Henrique Frazão não fazemos nem mais um... km Veterano M40 49:34 +19:11 04:57

197 210 José Mário Pereira Rafael individual Veterano M40 49:36 +19:13 04:58

198 168 Rúben Miguel Inácio Faustino individual Senior Masculino 49:43 +19:20 04:58

199 186 Alexandre Manuel Domingos Fialho individual Veterano M35 49:51 +19:28 04:59

200 136 VASCO ANDRE SANTOS 
DESLGADO DA SILVA

gangue da sapatilha Senior Masculino 49:55 +19:32 05:00

201 170 Sérgio Manuel Gonçalves dos 
Santos

individual Senior Masculino 50:02 +19:39 05:00

202 125 Luís Costa escola secundária rafael bordalo pinheiro Veterano M40 50:04 +19:41 05:00

203 240 Julio Patricio individual Veterano M50 50:06 +19:43 05:01

204 126 Ricardo Pimenta escola secundária rafael bordalo pinheiro Veterano M45 50:12 +19:49 05:01

205 193 Rui Pedro Lourenco individual Veterano M35 50:23 +20:00 05:02

206 214 Nelson Fernando Santo Faustino individual Veterano M40 50:26 +20:03 05:03

207 334 Edgar Pereira Duarte naturexperience Senior Masculino 50:27 +20:04 05:03

208 298 nuno carlos paiva simoes não fazemos nem mais um... km Veterano M35 50:28 +20:05 05:03

209 80 Daniel Ferreira colégio rainha d. leonor Senior Masculino 50:30 +20:07 05:03

210 132 Vasco Manuel da Cunha Soares foz365 Veterano M55 50:35 +20:12 05:04

211 316 Paulo Ferreira não fazemos nem mais um... km Veterano M45 50:36 +20:13 05:04

212 235 Claudino Rebelo individual Veterano M50 50:38 +20:15 05:04

213 238 José António Paulino Serrão individual Veterano M50 50:52 +20:29 05:05

214 179 Filipa Siopa individual Veterana F35 50:52 +20:29 05:05

215 293 Teresa Ramalho da Conceição não fazemos nem mais um... km Veterana F35 50:57 +20:34 05:06

216 174 Tiago Soveral individual Senior Masculino 51:03 +20:40 05:06

217 219 Rui Jorge Lopes Carneiro individual Veterano M40 51:11 +20:48 05:07

218 275 Ana Favas não fazemos nem mais um... km Senior Feminino 51:17 +20:54 05:08
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

219 314 JOÃO SOUSA não fazemos nem mais um... km Veterano M45 51:18 +20:55 05:08

220 360 João Almeida scalabis night runners Veterano M45 51:18 +20:55 05:08

221 101 hugo victor csota anipura oxinutrition blackjack Veterano M35 51:23 +21:00 05:08

222 172 Telmo da Graça Fonseca individual Senior Masculino 51:37 +21:14 05:10

223 251 Ricardo Vicente industrial desportivo vieirense - i.d.v. Veterano M40 51:46 +21:23 05:11

224 30 Silvia Coelho ca barreira Veterana F35 51:57 +21:34 05:12

225 218 Reuben Teeuw individual Veterano M40 51:58 +21:35 05:12

226 199 António Estrelinha individual Veterano M40 51:59 +21:36 05:12

227 148 Helia Santos individual Senior Feminino 51:59 +21:36 05:12

228 216 Pedro da Costa Ázera Nascimento individual Veterano M40 52:00 +21:37 05:12

229 233 Bert Pranger individual Veterano M50 52:09 +21:46 05:13

230 305 Fábio Serrenho não fazemos nem mais um... km Veterano M40 52:15 +21:52 05:13

231 180 Maria José P. S. Filipe individual Veterana F35 52:18 +21:55 05:14

232 339 ORLANDO JOSÉ C. V. 
ANFILÓQIO

os arrastões Veterano M35 52:32 +22:09 05:15

233 332 Marlene Filipa Nascimento dos 
Santos

naturexperience Senior Feminino 52:39 +22:16 05:16

234 201 CUSTODIO EUGENIO individual Veterano M40 52:49 +22:26 05:17

235 169 Rui Isabel individual Senior Masculino 52:49 +22:26 05:17

236 151 Rita Catarina Marques Gabriel individual Senior Feminino 52:49 +22:26 05:17

237 297 Nelson Mateus não fazemos nem mais um... km Veterano M35 52:51 +22:28 05:17

238 327 José Custódio Almeida Oliveira não fazemos nem mais um... km Veterano M55 52:51 +22:28 05:17

239 198 António Barros Duarte individual Veterano M40 52:56 +22:33 05:18

240 340 VITOR FERREIRA os arrastões Veterano M35 53:11 +22:48 05:19

241 28 Carmen Silva ca barreira Veterana F35 53:16 +22:53 05:20

242 83 Tiago Lourenço colégio rainha d. leonor Senior Masculino 53:21 +22:58 05:20

243 190 Nuno Lanita individual Veterano M35 53:24 +23:01 05:20

244 140 isaul jose conceiçao rodrigues gelpinhos Veterano M55 53:24 +23:01 05:20

245 291 Sara Nascimento Pedro não fazemos nem mais um... km Veterana F35 53:36 +23:13 05:22

246 133 António Vieira fr runners Senior Masculino 53:37 +23:14 05:22

247 134 Pedro Ferreira fr runners Senior Masculino 53:37 +23:14 05:22

248 231 Mário Santos individual Veterano M45 53:43 +23:20 05:22

249 337 GUALTER FERREIRA os arrastões Senior Masculino 53:45 +23:22 05:23

250 318 António Batista não fazemos nem mais um... km Veterano M50 53:46 +23:23 05:23

251 206 FERNANDO MANUEL DA CRUZ 
PEREIRA

individual Veterano M40 53:51 +23:28 05:23

252 269 Carla Bernardo nadar Veterana F35 53:51 +23:28 05:23

253 320 João António Antão dos Reis não fazemos nem mais um... km Veterano M50 54:21 +23:58 05:26

254 217 pedro nuno alves gomes individual Veterano M40 54:23 +24:00 05:26

255 301 Rafael Duarte não fazemos nem mais um... km Veterano M35 54:42 +24:19 05:28

256 245 Paulo Almeida Gonçalves individual Veterano M55 54:52 +24:29 05:29

257 329 José Manuel Serrenho Matias não fazemos nem mais um... km Veterano M60 54:55 +24:32 05:29

258 202 Darren Fosbury individual Veterano M40 55:04 +24:41 05:30

259 356 Susana Fradique scalabis night runners Veterana F35 55:16 +24:53 05:32

260 213 Milton Dias individual Veterano M40 55:37 +25:14 05:34

261 135 RICARDO JORGE MARTINS 
ANDRADE PROENÇA DA SILVA

gangue da sapatilha Senior Masculino 55:40 +25:17 05:34
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

262 121 Catarina Vieira Lino escola secundária rafael bordalo pinheiro Veterana F35 56:23 +26:00 05:38

263 200 Cesar Lourenco individual Veterano M40 56:24 +26:01 05:38

264 310 José Carlos Ferreira Barbosa 
Cortez Neves

não fazemos nem mais um... km Veterano M40 56:25 +26:02 05:39

265 191 Paulo Jorge Santos individual Veterano M35 57:01 +26:38 05:42

266 70 Dino Rodrigues casa antero/pachá Senior Masculino 57:02 +26:39 05:42

267 208 Joel Coelho individual Veterano M40 57:10 +26:47 05:43

268 227 João Mota individual Veterano M45 57:36 +27:13 05:46

269 91 vanessa abreu csota anipura oxinutrition blackjack Senior Feminino 57:46 +27:23 05:47

270 228 Joaquim José Fialho Martins individual Veterano M45 57:48 +27:25 05:47

271 114 Pedro Jorge Henriques Monteiro escola de sargentos do exército Veterano M40 57:48 +27:25 05:47

272 20 NUNO ESPÍRITO SANTO açoreana clube banif Veterano M40 57:54 +27:31 05:47

273 19 SANDRA MARTINS açoreana clube banif Veterana F35 57:54 +27:31 05:47

274 182 Sofia Portela individual Veterana F35 58:02 +27:39 05:48

275 163 João Pedro Henriques Loureiro individual Senior Masculino 58:26 +28:03 05:51

276 303 Rui Jorge de Jesus Berto não fazemos nem mais um... km Veterano M35 58:35 +28:12 05:51

277 330 Ana Rita Basilio Varela Gaspar naturexperience Senior Feminino 58:50 +28:27 05:53

278 150 Raquel Sofia Martins Vicente individual Senior Feminino 59:40 +29:17 05:58

279 55 Sofia Brandão caob-clube de atletismo de óbidos Senior Feminino 59:46 +29:23 05:59

280 242 Vitor José da Silva Ferreira individual Veterano M50 01:00:25 +30:02 06:03

281 335 João Gonçalo Amado Vaz naturexperience Senior Masculino 01:00:25 +30:02 06:03

282 17 Eberhard Axel WILHELM 4 ao km Veterano M60 01:01:28 +31:05 06:09

283 331 Inês Ricardo Amaro naturexperience Senior Feminino 01:01:38 +31:15 06:10

284 183 Teresa Margarida Cruzeiro N L 
Carneiro

individual Veterana F35 01:01:38 +31:15 06:10

285 177 Ana Paula Castanheira Marques individual Veterana F35 01:01:45 +31:22 06:10

286 290 Rita Cipriano não fazemos nem mais um... km Veterana F35 01:02:59 +32:36 06:18

287 272 Mário Oliveira nadar Veterano M35 01:03:13 +32:50 06:19

288 270 Sónia Serra nadar Veterana F35 01:03:13 +32:50 06:19

289 145 Ana Filipa Jesus Costa individual Senior Feminino 01:03:16 +32:53 06:20

290 149 Patrícia Alexandra Regueira da 
silva

individual Senior Feminino 01:03:23 +33:00 06:20

291 341 CARLA COSTA os costas Veterana F35 01:03:46 +33:23 06:23

292 287 Eunice Silva não fazemos nem mais um... km Veterana F35 01:04:02 +33:39 06:24

293 178 celia maria fialho manuel individual Veterana F35 01:04:06 +33:43 06:25

294 286 Ana Paula Melo não fazemos nem mais um... km Veterana F35 01:04:09 +33:46 06:25

295 189 João Paulo Correia Ferreira individual Veterano M35 01:04:29 +34:06 06:27

296 319 Carlos de Jesus Berto não fazemos nem mais um... km Veterano M50 01:06:48 +36:25 06:41

297 285 Ana Maria Pedro Félix Marques não fazemos nem mais um... km Veterana F35 01:06:49 +36:26 06:41

298 307 Gustavo Fernandes não fazemos nem mais um... km Veterano M40 01:06:57 +36:34 06:42

299 88 Nelio Felizardo crp ribafria Senior Masculino 01:07:12 +36:49 06:43

300 333 Marta Alexandra Dias de Oliveira naturexperience Senior Feminino 01:08:29 +38:06 06:51

301 292 Silvia Duarte não fazemos nem mais um... km Veterana F35 01:09:27 +39:04 06:57

302 278 Susana Duarte não fazemos nem mais um... km Senior Feminino 01:10:25 +40:02 07:03

303 109 Roberto Gomes escola de hotelaria e turismo de caldas da 
rainha Junior Masculino 01:10:39 +40:16 07:04

304 53 Diana Pina caob-clube de atletismo de óbidos Senior Feminino 01:10:40 +40:17 07:04
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

305 117 Tatiana Luís escola secundária rafael bordalo pinheiro Senior Feminino 01:10:40 +40:17 07:04

306 130 Natercia Correia foz365 Veterana F35 01:11:01 +40:38 07:06

307 246 jose antonio de jesus manuel individual Veterano M60 01:11:14 +40:51 07:07

308 289 Maria do Céu Nogueira Carvalho 
Saturnino

não fazemos nem mais um... km Veterana F35 01:11:33 +41:10 07:09
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Start 13,3ºC 68,2%18:30

Time Temperature Humidity 

End 12,5ºC 69,4%19:42

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Junior Masculino

1 1001 SANDRO MUIGUEL DOS SANTOS 
JORDÃO CASA ANTERO/PACHÁ Junior Masculino 38:51 03:53

2 144 Tiago Emanuel Serrenho Plácido Individual Junior Masculino 45:58 +07:07 04:36

3 63 GUILHERME JOSÉ CAPINHA 
RODRIGUES CASA ANTERO/PACHÁ Junior Masculino 47:33 +08:42 04:45

4 109 Roberto Gomes Escola de Hotelaria e Turismo de 
Caldas da Rainha

Junior Masculino 01:10:39 +31:48 07:04

Senior Feminino
1 2 Ana Mafalda Ferreira Sporting Clube de Portugal Senior Feminino 34:49 03:29

2 364 Sara Pinho Sporting Clube de Portugal Senior Feminino 35:20 +00:31 03:32

3 3 Sara Isabel Carvalho ADERCUS Senior Feminino 35:49 +01:00 03:35

4 257 Emilia Kumos Juventude Vidigalense Senior Feminino 36:14 +01:25 03:37

5 371 Susana Cunha Linda-a-Pastora SC Senior Feminino 36:23 +01:34 03:38

6 368 Catarina Carola União Atlético Povoense Senior Feminino 43:45 +08:56 04:23

7 147 Clara Sofia da Costa Rodrigues Individual Senior Feminino 46:22 +11:33 04:38

8 146 Ana Filipa Teixeira Individual Senior Feminino 48:05 +13:16 04:49

9 277 Diana Martins Não Fazemos Nem Mais Um... Km Senior Feminino 49:34 +14:45 04:57

10 275 Ana Favas Não Fazemos Nem Mais Um... Km Senior Feminino 51:17 +16:28 05:08

11 148 Helia Santos Individual Senior Feminino 51:59 +17:10 05:12

12 332 Marlene Filipa Nascimento dos Santos NATUREXPERIENCE Senior Feminino 52:39 +17:50 05:16

13 151 Rita Catarina Marques Gabriel Individual Senior Feminino 52:49 +18:00 05:17

14 91 vanessa abreu csota Anipura oxinutrition Blackjack Senior Feminino 57:46 +22:57 05:47

15 330 Ana Rita Basilio Varela Gaspar NATUREXPERIENCE Senior Feminino 58:50 +24:01 05:53

16 150 Raquel Sofia Martins Vicente Individual Senior Feminino 59:40 +24:51 05:58

17 55 Sofia Brandão CAOB-Clube de Atletismo de 
Óbidos

Senior Feminino 59:46 +24:57 05:59

18 331 Inês Ricardo Amaro NATUREXPERIENCE Senior Feminino 01:01:38 +26:49 06:10

19 145 Ana Filipa Jesus Costa Individual Senior Feminino 01:03:16 +28:27 06:20

20 149 Patrícia Alexandra Regueira da silva Individual Senior Feminino 01:03:23 +28:34 06:20

21 333 Marta Alexandra Dias de Oliveira NATUREXPERIENCE Senior Feminino 01:08:29 +33:40 06:51

22 278 Susana Duarte Não Fazemos Nem Mais Um... Km Senior Feminino 01:10:25 +35:36 07:03

23 53 Diana Pina CAOB-Clube de Atletismo de 
Óbidos

Senior Feminino 01:10:40 +35:51 07:04

24 117 Tatiana Luís Escola Secundária Rafael Bordalo 
Pinheiro

Senior Feminino 01:10:40 +35:51 07:04
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Senior Masculino
1 128 Getinet Gedamu Etiopía Senior Masculino 30:23 03:02

2 1 Hermano Ferreira Sporting Clube de Portugal Senior Masculino 30:33 +00:10 03:03

3 354 Paulo Pinheiro S.L.BENFICA Senior Masculino 30:50 +00:27 03:05

4 260 Pedro Nogueira Mafra Com Vento-Estabil Senior Masculino 31:59 +01:36 03:12

5 165 Marco Bernardo Individual Senior Masculino 32:42 +02:19 03:16

6 21 Bruno Miguel Silva Gaspar ACV - Atlético Clube de Vermoil Senior Masculino 33:08 +02:45 03:19

7 350 hugo pinto rb running Senior Masculino 33:19 +02:56 03:20

8 161 Ismael Queriós Maia A.C Senior Masculino 33:26 +03:03 03:21

9 258 Jaime Dias Juventude Vidigalense Senior Masculino 33:48 +03:25 03:23

10 345 Guilherme Lourenço Profiserv Senior Masculino 34:37 +04:14 03:28

11 344 Alexandre Araújo Profiserv Senior Masculino 36:54 +06:31 03:41

12 355 Miguel Saturnino SCALABIS NIGHT RUNNERS Senior Masculino 37:49 +07:26 03:47

13 282 Rui Vicente Não Fazemos Nem Mais Um... Km Senior Masculino 38:14 +07:51 03:49

14 92 avelino santos csota Anipura oxinutrition Blackjack Senior Masculino 38:31 +08:08 03:51

15 338 HELDER SILVA Os Arrastões Senior Masculino 39:24 +09:01 03:56

16 175 Tony Anacleto Individual Senior Masculino 39:35 +09:12 03:57

17 98 valter raimundo csota Anipura oxinutrition Blackjack Senior Masculino 40:13 +09:50 04:01

18 87 Andre Lopes CRP RIBAFRIA Senior Masculino 40:24 +10:01 04:02

19 162 João Miguel Leite Individual Senior Masculino 41:31 +11:08 04:09

20 15 bruno raposeira 2FF Senior Masculino 41:37 +11:14 04:10

21 281 José Bernardino Não Fazemos Nem Mais Um... Km Senior Masculino 42:04 +11:41 04:12

22 352 FÁBIO DA SILVA S. F. U. ATOUGUIA DA BALEIA Senior Masculino 42:13 +11:50 04:13

23 173 Tiago Marques Trindades Individual Senior Masculino 42:14 +11:51 04:13

24 166 Marco Conceição Individual Senior Masculino 42:18 +11:55 04:14

25 159 Daniel Silva Individual Senior Masculino 42:42 +12:19 04:16

26 64 CARLOS VELUDO CASA ANTERO/PACHÁ Senior Masculino 42:55 +12:32 04:17

27 90 Samuel Ribeiro CRP RIBAFRIA Senior Masculino 43:17 +12:54 04:20

28 95 renato franco csota Anipura oxinutrition Blackjack Senior Masculino 43:25 +13:02 04:20

29 372 Pedro Custódio Individual Senior Masculino 44:13 +13:50 04:25

30 38 Daniel Conceição CAN-Clube de Atletismo da Nazaré Senior Masculino 44:47 +14:24 04:29

31 97 sergio Damiao csota Anipura oxinutrition Blackjack Senior Masculino 44:54 +14:31 04:29

32 362 André Fialho Sociedade Instrução e Recreios 
"Os PIMPÕES"

Senior Masculino 44:58 +14:35 04:30

33 89 Pedro Nunes CRP RIBAFRIA Senior Masculino 45:03 +14:40 04:30

34 93 joao pereira csota Anipura oxinutrition Blackjack Senior Masculino 45:30 +15:07 04:33

35 157 Claudio Sanches Individual Senior Masculino 45:33 +15:10 04:33

36 40 Ricardo Carlinhos CAN-Clube de Atletismo da Nazaré Senior Masculino 45:38 +15:15 04:34

37 155 Alcino Barros Individual Senior Masculino 45:59 +15:36 04:36

38 164 João Pires Individual Senior Masculino 46:08 +15:45 04:37

39 79 Bruno Cunha Colégio Rainha D. Leonor Senior Masculino 46:18 +15:55 04:38

40 154 Adriano Marques Individual Senior Masculino 46:18 +15:55 04:38

41 363 Rui Jorge Antunes Macedo Sociedade Instrução e Recreios 
"Os PIMPÕES"

Senior Masculino 46:22 +15:59 04:38

42 111 Rui Miguel dos Reis Santos Escola de Sargentos do Exército Senior Masculino 47:11 +16:48 04:43

43 39 Pedro Pejapes CAN-Clube de Atletismo da Nazaré Senior Masculino 47:32 +17:09 04:45
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44 120 Rui Marques Escola Secundária Rafael Bordalo 
Pinheiro

Senior Masculino 47:59 +17:36 04:48

45 156 André João Gomes Ruivo Individual Senior Masculino 48:16 +17:53 04:50

46 119 Kevim Santos Escola Secundária Rafael Bordalo 
Pinheiro

Senior Masculino 48:17 +17:54 04:50

47 280 Guilherme Sa Não Fazemos Nem Mais Um... Km Senior Masculino 48:19 +17:56 04:50

48 158 Daniel Mário Duarte dos Santos Individual Senior Masculino 48:44 +18:21 04:52

49 118 Gonçalo Oliveira Escola Secundária Rafael Bordalo 
Pinheiro

Senior Masculino 48:57 +18:34 04:54

50 41 Rui Estrelinha CAN-Clube de Atletismo da Nazaré Senior Masculino 49:00 +18:37 04:54

51 96 rui Pereira csota Anipura oxinutrition Blackjack Senior Masculino 49:04 +18:41 04:54

52 171 Sergio Rocha Mendes Individual Senior Masculino 49:16 +18:53 04:56

53 167 Miguel Angelo Gonçalves Miguel Individual Senior Masculino 49:25 +19:02 04:56

54 168 Rúben Miguel Inácio Faustino Individual Senior Masculino 49:43 +19:20 04:58

55 136 VASCO ANDRE SANTOS DESLGADO 
DA SILVA GANGUE DA SAPATILHA Senior Masculino 49:55 +19:32 05:00

56 170 Sérgio Manuel Gonçalves dos Santos Individual Senior Masculino 50:02 +19:39 05:00

57 334 Edgar Pereira Duarte NATUREXPERIENCE Senior Masculino 50:27 +20:04 05:03

58 80 Daniel Ferreira Colégio Rainha D. Leonor Senior Masculino 50:30 +20:07 05:03

59 174 Tiago Soveral Individual Senior Masculino 51:03 +20:40 05:06

60 172 Telmo da Graça Fonseca Individual Senior Masculino 51:37 +21:14 05:10

61 169 Rui Isabel Individual Senior Masculino 52:49 +22:26 05:17

62 83 Tiago Lourenço Colégio Rainha D. Leonor Senior Masculino 53:21 +22:58 05:20

63 133 António Vieira FR Runners Senior Masculino 53:37 +23:14 05:22

64 134 Pedro Ferreira FR Runners Senior Masculino 53:37 +23:14 05:22

65 337 GUALTER FERREIRA Os Arrastões Senior Masculino 53:45 +23:22 05:23

66 135 RICARDO JORGE MARTINS 
ANDRADE PROENÇA DA SILVA GANGUE DA SAPATILHA Senior Masculino 55:40 +25:17 05:34

67 70 Dino Rodrigues CASA ANTERO/PACHÁ Senior Masculino 57:02 +26:39 05:42

68 163 João Pedro Henriques Loureiro Individual Senior Masculino 58:26 +28:03 05:51

69 335 João Gonçalo Amado Vaz NATUREXPERIENCE Senior Masculino 01:00:25 +30:02 06:03

70 88 Nelio Felizardo CRP RIBAFRIA Senior Masculino 01:07:12 +36:49 06:43

Veterana F35
1 365 analia rosa Sporting Clube de Portugal Veterana F35 37:16 03:44

2 141 Mónica Moreiras GFD Running Veterana F35 38:03 +00:47 03:48

3 367 Mónica Vieira UA Povoense Veterana F35 38:14 +00:58 03:49

4 184 Veronica Scutaru Individual Veterana F35 38:42 +01:26 03:52

5 29 Sara de Brito CA Barreira Veterana F35 39:38 +02:22 03:58

6 42 Marta Colaço CAN-Clube de Atletismo da Nazaré Veterana F35 46:30 +09:14 04:39

7 25 Anabela Remédios ATLÉTICO CLUBE SÃO MAMEDE Veterana F35 47:16 +10:00 04:44

8 26 Cláudia Medeiros ATLÉTICO CLUBE SÃO MAMEDE Veterana F35 48:45 +11:29 04:53

9 179 Filipa Siopa Individual Veterana F35 50:52 +13:36 05:05

10 293 Teresa Ramalho da Conceição Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterana F35 50:57 +13:41 05:06

11 30 Silvia Coelho CA Barreira Veterana F35 51:57 +14:41 05:12

12 180 Maria José P. S. Filipe Individual Veterana F35 52:18 +15:02 05:14

13 28 Carmen Silva CA Barreira Veterana F35 53:16 +16:00 05:20
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14 291 Sara Nascimento Pedro Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterana F35 53:36 +16:20 05:22

15 269 Carla Bernardo NADAR Veterana F35 53:51 +16:35 05:23

16 356 Susana Fradique SCALABIS NIGHT RUNNERS Veterana F35 55:16 +18:00 05:32

17 121 Catarina Vieira Lino Escola Secundária Rafael Bordalo 
Pinheiro

Veterana F35 56:23 +19:07 05:38

18 19 SANDRA MARTINS Açoreana Clube Banif Veterana F35 57:54 +20:38 05:47

19 182 Sofia Portela Individual Veterana F35 58:02 +20:46 05:48

20 183 Teresa Margarida Cruzeiro N L 
Carneiro Individual Veterana F35 01:01:38 +24:22 06:10

21 177 Ana Paula Castanheira Marques Individual Veterana F35 01:01:45 +24:29 06:10

22 290 Rita Cipriano Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterana F35 01:02:59 +25:43 06:18

23 270 Sónia Serra NADAR Veterana F35 01:03:13 +25:57 06:19

24 341 CARLA COSTA OS COSTAS Veterana F35 01:03:46 +26:30 06:23

25 287 Eunice Silva Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterana F35 01:04:02 +26:46 06:24

26 178 celia maria fialho manuel Individual Veterana F35 01:04:06 +26:50 06:25

27 286 Ana Paula Melo Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterana F35 01:04:09 +26:53 06:25

28 285 Ana Maria Pedro Félix Marques Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterana F35 01:06:49 +29:33 06:41

29 292 Silvia Duarte Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterana F35 01:09:27 +32:11 06:57

30 130 Natercia Correia FOZ365 Veterana F35 01:11:01 +33:45 07:06

31 289 Maria do Céu Nogueira Carvalho 
Saturnino Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterana F35 01:11:33 +34:17 07:09

Veterano M35
1 138 Bruno Fraga GDR Reboleira/GFD Veterano M35 31:31 03:09

2 265 paulo pinheiro maratona clude de portugal Veterano M35 33:28 +01:57 03:21

3 22 Hugo Ramalho ADERCUS Veterano M35 34:08 +02:37 03:25

4 357 Luís Ferreira SCALABIS NIGHT RUNNERS Veterano M35 35:49 +04:18 03:35

5 346 João Canas Profiserv Veterano M35 36:39 +05:08 03:40

6 66 NUNO ALEXANDRE MARQUES 
PEREIRA DOS REIS CASA ANTERO/PACHÁ Veterano M35 38:01 +06:30 03:48

7 31 Sérgio Tomás CA Barreira Veterano M35 39:22 +07:51 03:56

8 187 Armindo José Correia Boto Individual Veterano M35 39:28 +07:57 03:57

9 71 Miguel Gonçalves CCDCAM CRÉDITO AGRÍCOLA Veterano M35 39:29 +07:58 03:57

10 347 Rafael Lourenço Profiserv Veterano M35 40:01 +08:30 04:00

11 192 Pedro Ferreira Individual Veterano M35 40:10 +08:39 04:01

12 266 Jose Luis Carvalho da Silva Leal MARINHAIS AC Veterano M35 41:04 +09:33 04:06

13 249 Edgar Rosa Industrial Desportivo Vieirense - 
I.D.V.

Veterano M35 41:17 +09:46 04:08

14 336 Pedro Filipe dos Santos Vieira NATUREXPERIENCE Veterano M35 41:18 +09:47 04:08

15 44 Heraldo Peixe CAN-Clube de Atletismo da Nazaré Veterano M35 41:21 +09:50 04:08

16 250 Miguel Custódio Industrial Desportivo Vieirense - 
I.D.V.

Veterano M35 41:41 +10:10 04:10

17 271 André Henriques NADAR Veterano M35 41:53 +10:22 04:11

18 12 José Neves  Alcatraz Coffe Runners Veterano M35 41:53 +10:22 04:11

19 299 paulo santos Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterano M35 41:55 +10:24 04:12

20 84 ANTÓNIO SANTOS Colégio Rainha D. Leonor Veterano M35 42:21 +10:50 04:14

21 85 Telmo Colégio Rainha D. Leonor Veterano M35 42:31 +11:00 04:15
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22 194 Rui Roveral Individual Veterano M35 42:31 +11:00 04:15

23 294 Dario Dacf Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterano M35 42:47 +11:16 04:17

24 139 ricardo carlos leitao rodrigues Gelpinhos Veterano M35 42:56 +11:25 04:18

25 343 Eduardo Amaral Pimpões Veterano M35 43:05 +11:34 04:18

26 102 joao andre csota Anipura oxinutrition Blackjack Veterano M35 43:19 +11:48 04:20

27 124 Luís Alberto Escola Secundária Rafael Bordalo 
Pinheiro

Veterano M35 44:16 +12:45 04:26

28 369 António Reis www.carout.pt Veterano M35 44:50 +13:19 04:29

29 106 Paulo Gil Dinâmicas Naturais Veterano M35 45:19 +13:48 04:32

30 295 João Carlos Morais Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterano M35 45:23 +13:52 04:32

31 185  Emanuel António Correia Plácido Individual Veterano M35 45:35 +14:04 04:34

32 99 claudio abreu csota Anipura oxinutrition Blackjack Veterano M35 45:46 +14:15 04:35

33 103 Pedro pereira csota Anipura oxinutrition Blackjack Veterano M35 46:00 +14:29 04:36

34 300 Pedro Mendes da Silva Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterano M35 46:37 +15:06 04:40

35 45 João Constantino CAN-Clube de Atletismo da Nazaré Veterano M35 47:33 +16:02 04:45

36 302 Rui Columbano Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterano M35 48:03 +16:32 04:48

37 296 Miguel Santos Correia Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterano M35 48:58 +17:27 04:54

38 57 Duarte Reis CAOB-Clube de Atletismo de 
Óbidos

Veterano M35 49:01 +17:30 04:54

39 65 FILIPE VELUDO CASA ANTERO/PACHÁ Veterano M35 49:17 +17:46 04:56

40 186 Alexandre Manuel Domingos Fialho Individual Veterano M35 49:51 +18:20 04:59

41 193 Rui Pedro Lourenco Individual Veterano M35 50:23 +18:52 05:02

42 298 nuno carlos paiva simoes Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterano M35 50:28 +18:57 05:03

43 101 hugo victor csota Anipura oxinutrition Blackjack Veterano M35 51:23 +19:52 05:08

44 339 ORLANDO JOSÉ C. V. ANFILÓQIO Os Arrastões Veterano M35 52:32 +21:01 05:15

45 297 Nelson Mateus Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterano M35 52:51 +21:20 05:17

46 340 VITOR FERREIRA Os Arrastões Veterano M35 53:11 +21:40 05:19

47 190 Nuno Lanita Individual Veterano M35 53:24 +21:53 05:20

48 301 Rafael Duarte Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterano M35 54:42 +23:11 05:28

49 191 Paulo Jorge Santos Individual Veterano M35 57:01 +25:30 05:42

50 303 Rui Jorge de Jesus Berto Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterano M35 58:35 +27:04 05:51

51 272 Mário Oliveira NADAR Veterano M35 01:03:13 +31:42 06:19

52 189 João Paulo Correia Ferreira Individual Veterano M35 01:04:29 +32:58 06:27

Veterano M40
1 197 Alexei Scutaru Individual Veterano M40 32:42 03:16

2 215 Nuno Romao Individual Veterano M40 32:51 +00:09 03:17

3 33 Jorge Aires CA Barreira Veterano M40 34:15 +01:33 03:25

4 261 Carlos Almeida Mafra Com Vento-Estabil Veterano M40 36:17 +03:35 03:38

5 34 Paulo Cruz CA Barreira Veterano M40 36:46 +04:04 03:41

6 18 LUIS PAULO COSTA CIPRIANO A.M.C.R. FONTE GRADA Veterano M40 37:37 +04:55 03:46

7 112 Luís Alves Pedro Escola de Sargentos do Exército Veterano M40 37:41 +04:59 03:46

8 58 Luis Duarte CAOB-Clube de Atletismo de 
Óbidos

Veterano M40 37:58 +05:16 03:48

9 353 VÍTOR CHAGAS S. F. U. ATOUGUIA DA BALEIA Veterano M40 38:19 +05:37 03:50

10 68 MARCUS QUERIDO BONITO CASA ANTERO/PACHÁ Veterano M40 38:21 +05:39 03:50
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11 348 Paulo Jesuino Profiserv Veterano M40 39:44 +07:02 03:58

12 46 Antonio Serra CAN-Clube de Atletismo da Nazaré Veterano M40 39:49 +07:07 03:59

13 13 Luis Marques  Alcatraz Coffe Runners Veterano M40 40:31 +07:49 04:03

14 366 AUGUSTO PORTUGAL SS MONTEPIO Veterano M40 41:18 +08:36 04:08

15 304 CRISTOVAO CASIMIRO Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterano M40 41:36 +08:54 04:10

16 209 Jose Manuel Magalhães Dias Individual Veterano M40 41:43 +09:01 04:10

17 32 Daniel Lourenço CA Barreira Veterano M40 42:04 +09:22 04:12

18 203 Dinis Prudencio Individual Veterano M40 42:24 +09:42 04:14

19 359 Nuno Fradique SCALABIS NIGHT RUNNERS Veterano M40 42:39 +09:57 04:16

20 67 LUIS MIGUEL DE JESUS CAPINHA CASA ANTERO/PACHÁ Veterano M40 43:28 +10:46 04:21

21 131 Artur Correia FOZ365 Veterano M40 43:29 +10:47 04:21

22 312 Paulo Orlando Silva Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterano M40 44:11 +11:29 04:25

23 62 Vitor Galego Carapaus de Corrida NZR Veterano M40 44:47 +12:05 04:29

24 313 Ricardo António Estevão Ferreira 
Macedo Rodrigues Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterano M40 44:56 +12:14 04:30

25 309 Joao Silva Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterano M40 45:00 +12:18 04:30

26 16 paulo malaquias 2FF Veterano M40 45:14 +12:32 04:31

27 220 Sergio Manuel Do Nascimento 
Contente Individual Veterano M40 45:34 +12:52 04:33

28 268 António Manuel Carvalho Silva Leal MARINHAIS AC Veterano M40 46:16 +13:34 04:38

29 113 Nuno Silva Escola de Sargentos do Exército Veterano M40 48:04 +15:22 04:48

30 211 LUIS ANTONIO SOUSA ALVES Individual Veterano M40 48:37 +15:55 04:52

31 104 José Rodrigues csota Anipura oxinutrition Blackjack Veterano M40 48:46 +16:04 04:53

32 196 Agostinho Ribeiro Costa Individual Veterano M40 49:32 +16:50 04:57

33 308 Henrique Frazão Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterano M40 49:34 +16:52 04:57

34 210 José Mário Pereira Rafael Individual Veterano M40 49:36 +16:54 04:58

35 125 Luís Costa Escola Secundária Rafael Bordalo 
Pinheiro

Veterano M40 50:04 +17:22 05:00

36 214 Nelson Fernando Santo Faustino Individual Veterano M40 50:26 +17:44 05:03

37 219 Rui Jorge Lopes Carneiro Individual Veterano M40 51:11 +18:29 05:07

38 251 Ricardo Vicente Industrial Desportivo Vieirense - 
I.D.V.

Veterano M40 51:46 +19:04 05:11

39 218 Reuben Teeuw Individual Veterano M40 51:58 +19:16 05:12

40 199 António Estrelinha Individual Veterano M40 51:59 +19:17 05:12

41 216 Pedro da Costa Ázera Nascimento Individual Veterano M40 52:00 +19:18 05:12

42 305 Fábio Serrenho Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterano M40 52:15 +19:33 05:13

43 201 CUSTODIO EUGENIO Individual Veterano M40 52:49 +20:07 05:17

44 198 António Barros Duarte Individual Veterano M40 52:56 +20:14 05:18

45 206 FERNANDO MANUEL DA CRUZ 
PEREIRA Individual Veterano M40 53:51 +21:09 05:23

46 217 pedro nuno alves gomes Individual Veterano M40 54:23 +21:41 05:26

47 202 Darren Fosbury Individual Veterano M40 55:04 +22:22 05:30

48 213 Milton Dias Individual Veterano M40 55:37 +22:55 05:34

49 200 Cesar Lourenco Individual Veterano M40 56:24 +23:42 05:38

50 310 José Carlos Ferreira Barbosa Cortez 
Neves Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterano M40 56:25 +23:43 05:39

51 208 Joel Coelho Individual Veterano M40 57:10 +24:28 05:43

52 114 Pedro Jorge Henriques Monteiro Escola de Sargentos do Exército Veterano M40 57:48 +25:06 05:47
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53 20 NUNO ESPÍRITO SANTO Açoreana Clube Banif Veterano M40 57:54 +25:12 05:47

54 307 Gustavo Fernandes Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterano M40 01:06:57 +34:15 06:42

Veterano M45
1 263 Jorge Cruz Mafra Com Vento-Estabil Veterano M45 33:49 03:23

2 262 Francisco Rocha Mafra Com Vento-Estabil Veterano M45 34:26 +00:37 03:27

3 50 Miguel Silva CAN-Clube de Atletismo da Nazaré Veterano M45 38:58 +05:09 03:54

4 48 Luis Vidinha CAN-Clube de Atletismo da Nazaré Veterano M45 39:04 +05:15 03:54

5 230 Luis Junqueira Individual Veterano M45 39:10 +05:21 03:55

6 225 Hermes António Português Individual Veterano M45 39:27 +05:38 03:57

7 115 JUSTINO MANUEL ESTEVES 
BARBOSA Escola de Sargentos do Exército Veterano M45 40:35 +06:46 04:04

8 223 Francisco Duarte Individual Veterano M45 41:06 +07:17 04:07

9 14 João Marques  Alcatraz Coffe Runners Veterano M45 41:14 +07:25 04:07

10 317 Pedro Miguel da Conceição Ramos Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterano M45 42:45 +08:56 04:17

11 35 Miguel Saraiva CA Barreira Veterano M45 42:54 +09:05 04:17

12 252 Artur Dinis Industrial Desportivo Vieirense - 
I.D.V.

Veterano M45 42:58 +09:09 04:18

13 259 victor silva Maduro Athetlic Veterano M45 43:58 +10:09 04:24

14 315 Mário Manuel Xavier Felizardo Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterano M45 44:00 +10:11 04:24

15 351 HELDER MARQUES S R CAMARNAL Veterano M45 44:14 +10:25 04:25

16 226 João Frango Individual Veterano M45 44:41 +10:52 04:28

17 47 Fernando Esperança CAN-Clube de Atletismo da Nazaré Veterano M45 46:02 +12:13 04:36

18 274 Ricardo Nuno Tavares Xavier de Sousa 
Valente Não faço nem mais um Km Veterano M45 46:25 +12:36 04:39

19 222 António Morgado Individual Veterano M45 46:55 +13:06 04:42

20 224 Francisco J. T. Thó M. Monteiro Individual Veterano M45 47:56 +14:07 04:48

21 69 BERNARDO JOSÉ FERNANDES 
RODRIGUES CASA ANTERO/PACHÁ Veterano M45 48:19 +14:30 04:50

22 232 Pedro Alexandre Groba Roberto Individual Veterano M45 48:43 +14:54 04:52

23 126 Ricardo Pimenta Escola Secundária Rafael Bordalo 
Pinheiro

Veterano M45 50:12 +16:23 05:01

24 316 Paulo Ferreira Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterano M45 50:36 +16:47 05:04

25 314 JOÃO SOUSA Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterano M45 51:18 +17:29 05:08

26 360 João Almeida SCALABIS NIGHT RUNNERS Veterano M45 51:18 +17:29 05:08

27 231 Mário Santos Individual Veterano M45 53:43 +19:54 05:22

28 227 João Mota Individual Veterano M45 57:36 +23:47 05:46

29 228 Joaquim José Fialho Martins Individual Veterano M45 57:48 +23:59 05:47

Veterano M50

1 255 Júlio Henriques Industrial Desportivo Vieirense - 
I.D.V.

Veterano M50 35:10 03:31

2 254 Gabriel Rodrigues Industrial Desportivo Vieirense - 
I.D.V.

Veterano M50 36:28 +01:18 03:39

3 105 pedro Marques csota Anipura oxinutrition Blackjack Veterano M50 40:28 +05:18 04:03

4 234 Carlos Ribeiro Individual Veterano M50 42:14 +07:04 04:13
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5 323 Luis Manuel Lourenço Correia Reis Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterano M50 43:21 +08:11 04:20

6 74 José Garrafão CLAC - ENTRONCAMENTO Veterano M50 43:52 +08:42 04:23

7 253 Alberto Vinagre Industrial Desportivo Vieirense - 
I.D.V.

Veterano M50 44:07 +08:57 04:25

8 321 José da Luz e Silva Maçãs Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterano M50 44:25 +09:15 04:27

9 361 Pedro Maria Carvalho SCALABIS NIGHT RUNNERS Veterano M50 44:33 +09:23 04:27

10 322 José Duarte de Matos Araújo Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterano M50 45:09 +09:59 04:31

11 342 JOSÉ ANTÓNIO COSTA OS COSTAS Veterano M50 46:02 +10:52 04:36

12 239 José Carlos Silva Condeço Individual Veterano M50 47:08 +11:58 04:43

13 27 António Silvino ATLÉTICO CLUBE SÃO MAMEDE Veterano M50 47:16 +12:06 04:44

14 324 Paulo Alexandre Custódio Angelino Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterano M50 48:06 +12:56 04:49

15 325 Rui Susano Mateus Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterano M50 48:11 +13:01 04:49

16 240 Julio Patricio Individual Veterano M50 50:06 +14:56 05:01

17 235 Claudino Rebelo Individual Veterano M50 50:38 +15:28 05:04

18 238 José António Paulino Serrão Individual Veterano M50 50:52 +15:42 05:05

19 233 Bert Pranger Individual Veterano M50 52:09 +16:59 05:13

20 318 António Batista Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterano M50 53:46 +18:36 05:23

21 320 João António Antão dos Reis Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterano M50 54:21 +19:11 05:26

22 242 Vitor José da Silva Ferreira Individual Veterano M50 01:00:25 +25:15 06:03

23 319 Carlos de Jesus Berto Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterano M50 01:06:48 +31:38 06:41

Veterano M55
1 36 Fernando Simão CA Barreira Veterano M55 37:44 03:46

2 37 Jorge Agostinho CA Barreira Veterano M55 40:03 +02:19 04:00

3 264 Orlando Rebelo Mafra Com Vento-Estabil Veterano M55 40:48 +03:04 04:05

4 60 Jorge Serrazina CAOB-Clube de Atletismo de 
Óbidos

Veterano M55 41:18 +03:34 04:08

5 256 Acácio Campos Industrial Desportivo Vieirense - 
I.D.V.

Veterano M55 41:24 +03:40 04:08

6 51 Antonio Alexandre CAN-Clube de Atletismo da Nazaré Veterano M55 41:47 +04:03 04:11

7 107 Orlando Duarte EM'Força Corremos Com a 
Esclerose Múltipla 

Veterano M55 44:37 +06:53 04:28

8 326 António Gabriel da Silva Bernardes08 Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterano M55 46:38 +08:54 04:40

9 59 Agostinho Brandão CAOB-Clube de Atletismo de 
Óbidos

Veterano M55 47:04 +09:20 04:42

10 243 Avelino Carvalho Individual Veterano M55 48:31 +10:47 04:51

11 244 Luís Gonzaga Gerardo Nunes Individual Veterano M55 48:58 +11:14 04:54

12 132 Vasco Manuel da Cunha Soares FOZ365 Veterano M55 50:35 +12:51 05:04

13 327 José Custódio Almeida Oliveira Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterano M55 52:51 +15:07 05:17

14 140 isaul jose conceiçao rodrigues Gelpinhos Veterano M55 53:24 +15:40 05:20

15 245 Paulo Almeida Gonçalves Individual Veterano M55 54:52 +17:08 05:29

Veterano M60

1 61 António Miranda CAOB-Clube de Atletismo de 
Óbidos

Veterano M60 43:38 04:22
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2 248 Vitor Parreira Individual Veterano M60 43:49 +00:11 04:23

3 23 António Pedro Abreu Rodrigues Associação Desportiva do Painho Veterano M60 48:54 +05:16 04:53

4 329 José Manuel Serrenho Matias Não Fazemos Nem Mais Um... Km Veterano M60 54:55 +11:17 05:29

5 17 Eberhard Axel WILHELM 4 ao Km Veterano M60 01:01:28 +17:50 06:09

6 246 jose antonio de jesus manuel Individual Veterano M60 01:11:14 +27:36 07:07
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 1067 Nuno Marques colégio rainha d. leonor Junior Masculino 05:28 -

2 1087 Marcos Sobreiro colégio rainha d. leonor Junior Masculino 05:49 +00:21 -

3 1022 Sofia Duarte colégio rainha d. leonor Junior Feminino 05:51 +00:23 -

4 1042 DANIEL VARETA colégio rainha d. leonor Junior Masculino 06:06 +00:38 -

5 1003 Alexandre Tomás colégio rainha d. leonor Junior Masculino 06:11 +00:43 -

6 1082 Tomás Moreira colégio rainha d. leonor Junior Masculino 06:23 +00:55 -

7 1072 Ruben Rosário colégio rainha d. leonor Junior Masculino 06:24 +00:56 -

8 1068 RAFAEL CONSTANTINO colégio rainha d. leonor Junior Masculino 06:31 +01:03 -

9 1014 Lara Duarte colégio rainha d. leonor Junior Feminino 06:33 +01:05 -

10 1070 ROBERTO PEREIRA colégio rainha d. leonor Junior Masculino 06:36 +01:08 -

11 1045 Eduardo Vieira colégio rainha d. leonor Junior Masculino 06:40 +01:12 -

12 1039 BRUNO ESTEVÃO colégio rainha d. leonor Junior Masculino 06:47 +01:19 -

13 1093 Gonçalo de Oliveira Pinto  Ferreira individual Junior Masculino 06:48 +01:20 -

14 1076 Sebastião Gageiro colégio rainha d. leonor Junior Masculino 06:48 +01:20 -

15 1024 STEPHANIE DREYER colégio rainha d. leonor Junior Feminino 06:52 +01:24 -

16 1005 ANA SOFIA RIBEIRO colégio rainha d. leonor Junior Feminino 06:52 +01:24 -

17 1040 Bruno Fernandes colégio rainha d. leonor Junior Masculino 06:59 +01:31 -

18 1057 IVAN ROCHA colégio rainha d. leonor Junior Masculino 07:00 +01:32 -

19 1012 INÊS FERREIRA colégio rainha d. leonor Junior Feminino 07:04 +01:36 -

20 1074 Salvador Maria colégio rainha d. leonor Junior Masculino 07:25 +01:57 -

21 1066 MIGUEL HORTA colégio rainha d. leonor Junior Masculino 07:25 +01:57 -

22 1053 Gonçalo Fernandes colégio rainha d. leonor Junior Masculino 07:39 +02:11 -

23 1034 Alexandre Tomás colégio rainha d. leonor Junior Masculino 07:46 +02:18 -

24 1021 Marta Salvador colégio rainha d. leonor Junior Feminino 08:00 +02:32 -

25 1063 Márcio Tomás colégio rainha d. leonor Junior Masculino 08:00 +02:32 -

26 1007 Bianca Rocha colégio rainha d. leonor Junior Feminino 08:11 +02:43 -

27 1026 Susana Pereira colégio rainha d. leonor Junior Feminino 08:22 +02:54 -

28 1020 Marina Faria colégio rainha d. leonor Junior Feminino 08:23 +02:55 -

29 1025 Susana Monteiro colégio rainha d. leonor Junior Feminino 08:29 +03:01 -

30 1051 Francisco Teodósio colégio rainha d. leonor Junior Masculino 08:39 +03:11 -

31 1078 Tiago Marques colégio rainha d. leonor Junior Masculino 09:03 +03:35 -

32 1084 Vasco Brochado colégio rainha d. leonor Junior Masculino 09:06 +03:38 -

33 1064 Marco Santos colégio rainha d. leonor Junior Masculino 09:10 +03:42 -

34 1010 Cristina Martins colégio rainha d. leonor Junior Feminino 09:25 +03:57 -

35 1028 Violeta Beskislykh colégio rainha d. leonor Junior Feminino 09:26 +03:58 -

36 1029 AFONSO LOPES colégio rainha d. leonor Junior Masculino 09:32 +04:04 -

37 1095 Lourenço Maria Cipriano da Silva os manos silva Junior Masculino 09:33 +04:05 -

38 1004 Ana Filipa Reis colégio rainha d. leonor Junior Feminino 09:35 +04:07 -

39 1092 Leila Blue van Elswijk individual Junior Feminino 09:38 +04:10 -

40 1081 TOMÁS LOPES colégio rainha d. leonor Junior Masculino 09:49 +04:21 -

41 1090 Laura Martins Correia foz365 Junior Feminino 09:51 +04:23 -

42 1002 Adriana Fonseca colégio rainha d. leonor Junior Feminino 10:03 +04:35 -

Time Temperature Humidity 

Start 13,7ºC 69,7%17:30

End 12,5ºC 69,4%19:42

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 06-dez-2014 19:49

CORRIDA JOVEM

Corrida P'la Vida 2014
Caldas da Rainha

06-dezembro-2014

OFFICIAL RESULT

1,5 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

43 1019 Mariana Romano colégio rainha d. leonor Junior Feminino 10:40 +05:12 -

44 1018 Mariana Cruz colégio rainha d. leonor Junior Feminino 10:54 +05:26 -

45 1091 Goa van Elswijk individual Junior Feminino 10:59 +05:31 -

46 1016 Margarida Barros colégio rainha d. leonor Junior Feminino 11:03 +05:35 -

47 1088 SAMUEL MARTINS colégio rainha d. leonor Junior Masculino 11:04 +05:36 -

48 1015 Mafalda Duarte colégio rainha d. leonor Junior Feminino 11:05 +05:37 -

49 1041 Carlos Fiuza colégio rainha d. leonor Junior Masculino 11:06 +05:38 -

50 1085 SANDRA SANTOS colégio rainha d. leonor Junior Feminino 11:19 +05:51 -

51 1044 DUARTE FRAGUEIRO colégio rainha d. leonor Junior Masculino 11:19 +05:51 -

52 1006 Beatriz Faria colégio rainha d. leonor Junior Feminino 12:10 +06:42 -

53 1056 Hugo Roque colégio rainha d. leonor Junior Masculino 12:10 +06:42 -

54 1008 Catarina Amora colégio rainha d. leonor Junior Feminino 14:26 +08:58 -

55 1096 Matilde Maria Cipriano da Silva os manos silva Junior Masculino 14:58 +09:30 -

56 1058 João Carmo colégio rainha d. leonor Junior Masculino 01:58:58 +01:53:30 -

57 1094 Filomena Maria Henriques 
Agostinho

individual Junior Masculino 02:07:01 +02:01:33 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 06-dez-2014 19:49

CORRIDA JOVEM

Corrida P'la Vida 2014
Caldas da Rainha

06-dezembro-2014

OFFICIAL RESULT

1,5 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 13,7ºC 69,7%17:30

Time Temperature Humidity 

End 12,5ºC 69,4%19:42

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Junior Feminino
1 1022 Sofia Duarte Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 05:51 -

2 1014 Lara Duarte Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 06:33 +00:42 -

3 1024 STEPHANIE DREYER Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 06:52 +01:01 -

4 1005 ANA SOFIA RIBEIRO Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 06:52 +01:01 -

5 1012 INÊS FERREIRA Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 07:04 +01:13 -

6 1021 Marta Salvador Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 08:00 +02:09 -

7 1007 Bianca Rocha Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 08:11 +02:20 -

8 1026 Susana Pereira Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 08:22 +02:31 -

9 1020 Marina Faria Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 08:23 +02:32 -

10 1025 Susana Monteiro Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 08:29 +02:38 -

11 1010 Cristina Martins Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 09:25 +03:34 -

12 1028 Violeta Beskislykh Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 09:26 +03:35 -

13 1004 Ana Filipa Reis Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 09:35 +03:44 -

14 1092 Leila Blue van Elswijk Individual Junior Feminino 09:38 +03:47 -

15 1090 Laura Martins Correia FOZ365 Junior Feminino 09:51 +04:00 -

16 1002 Adriana Fonseca Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 10:03 +04:12 -

17 1019 Mariana Romano Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 10:40 +04:49 -

18 1018 Mariana Cruz Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 10:54 +05:03 -

19 1091 Goa van Elswijk Individual Junior Feminino 10:59 +05:08 -

20 1016 Margarida Barros Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 11:03 +05:12 -

21 1015 Mafalda Duarte Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 11:05 +05:14 -

22 1085 SANDRA SANTOS Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 11:19 +05:28 -

23 1006 Beatriz Faria Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 12:10 +06:19 -

24 1008 Catarina Amora Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 14:26 +08:35 -

Junior Masculino
1 1067 Nuno Marques Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 05:28 -

2 1087 Marcos Sobreiro Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 05:49 +00:21 -

3 1042 DANIEL VARETA Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 06:06 +00:38 -

4 1003 Alexandre Tomás Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 06:11 +00:43 -

5 1082 Tomás Moreira Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 06:23 +00:55 -

6 1072 Ruben Rosário Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 06:24 +00:56 -

7 1068 RAFAEL CONSTANTINO Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 06:31 +01:03 -

8 1070 ROBERTO PEREIRA Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 06:36 +01:08 -

9 1045 Eduardo Vieira Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 06:40 +01:12 -

10 1039 BRUNO ESTEVÃO Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 06:47 +01:19 -

11 1093 Gonçalo de Oliveira Pinto  Ferreira Individual Junior Masculino 06:48 +01:20 -

12 1076 Sebastião Gageiro Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 06:48 +01:20 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 06-dez-2014 19:50

Corrida Jovem

Corrida P'la Vida 2014
Caldas da Rainha

06-dezembro-2014

OFFICIAL RESULT

1,5 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



13 1040 Bruno Fernandes Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 06:59 +01:31 -

14 1057 IVAN ROCHA Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 07:00 +01:32 -

15 1074 Salvador Maria Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 07:25 +01:57 -

16 1066 MIGUEL HORTA Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 07:25 +01:57 -

17 1053 Gonçalo Fernandes Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 07:39 +02:11 -

18 1034 Alexandre Tomás Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 07:46 +02:18 -

19 1063 Márcio Tomás Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 08:00 +02:32 -

20 1051 Francisco Teodósio Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 08:39 +03:11 -

21 1078 Tiago Marques Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 09:03 +03:35 -

22 1084 Vasco Brochado Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 09:06 +03:38 -

23 1064 Marco Santos Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 09:10 +03:42 -

24 1029 AFONSO LOPES Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 09:32 +04:04 -

25 1095 Lourenço Maria Cipriano da Silva Os manos silva Junior Masculino 09:33 +04:05 -

26 1081 TOMÁS LOPES Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 09:49 +04:21 -

27 1088 SAMUEL MARTINS Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 11:04 +05:36 -

28 1041 Carlos Fiuza Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 11:06 +05:38 -

29 1044 DUARTE FRAGUEIRO Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 11:19 +05:51 -

30 1056 Hugo Roque Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 12:10 +06:42 -

31 1096 Matilde Maria Cipriano da Silva Os manos silva Junior Masculino 14:58 +09:30 -

32 1058 João Carmo Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 01:58:58 +01:53:30 -

33 1094 Filomena Maria Henriques Agostinho Individual Junior Masculino 02:07:01 +02:01:33 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 06-dez-2014 19:50

Corrida Jovem

Corrida P'la Vida 2014
Caldas da Rainha

06-dezembro-2014

OFFICIAL RESULT

1,5 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING
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